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Annotatsiya:Maqolada boshqaruv qarorlarini qabul qilish jarayoni va uning 

psixologik, ijtimoiy, strategik asoslari keng tahlil qilinadi. Qaror qabul qilish 

fenomeni insonning irodaviy harakatlari, bilim, tajriba va rahbarlik 

kompetensiyalari bilan uzviy bog‘liq ekani ta’kidlanadi. Mazkur jarayonning 

samarali amalga oshirilishi uchun rahbarning maqsadni belgilash, vazifalarni 

taqsimlash, resurslarni ajratish va javobgarlikni belgilash qobiliyatlari muhim 

ahamiyatga ega. Shuningdek, maqolada qaror qabul qilishning turli yondashuvlari, 

bosqichlari, darajalari hamda unga ta’sir etuvchi ijtimoiy-psixologik, axborot, 

motivatsion va texnologik omillar keltirilgan. Maqola rahbarlik faoliyatining 

strategik, ijtimoiy va iqtisodiy jihatlarini yoritib, boshqaruv qarorlarining 

samaradorligi va muvaffaqiyati uchun zaruriy shart-sharoitlarni belgilaydi. 

Kalit so‘zlar: qaror qabul qilish, boshqaruv, rahbarlik kompetensiyalari, 

psixologik omillar, ijtimoiy ta’sir, strategik rejalashtirish. 

Kirish. Jamiyat va davlatning rivoji, shuningdek turli sohalarning istiqboli 

ko‘pincha insonlarning qabul qilgan oqilona va samarali qarorlariga bog‘liqdir. 

Qaror qabul qilish jarayoni psixologik tadqiqotlarda insonlarning qanday tanlov 

qilishi va bu tanlovlarning natijalari bilan bog‘liq hodisa sifatida o‘rganilgan. Qaror 

qabul qilish inson faoliyatining barcha turlari uchun xos bo‘lib, u nafaqat natija yoki 

xulosa, balki maqsadga erishish, muammolarni hal qilish va muayyan 

xattiharakatlarni amalga oshirish zarurati bilan tavsiflanadi. Boshqaruv psixologiyasi 

sohasida qaror qabul qilish jarayoni strategik maqsadlarni amalga oshirish, 

vaziyatlarni muvofiqlashtirish va resurslarni samarali taqsimlash bilan bog‘liq 
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jarayon sifatida qaraladi. Tadqiqotchilar tomonidan ilgari surilgan yondashuvlar va 

ta’riflar qaror qabul qilishni irodaviy, ma’lumotga asoslangan, analitik yoki intuitiv 

jarayon sifatida ko‘rsatadi. Shu bilan birga, rahbarlik faoliyati va boshqaruv 

qarorlari insonning shaxsiy fazilatlari, tajriba va kompetensiyalari bilan uzviy 

bog‘liqdir. Ushbu maqola boshqaruv qarorlarini qabul qilishning psixologik, 

ijtimoiy va strategik jihatlarini tahlil qiladi, qarorlar samaradorligiga ta’sir etuvchi 

omillarni aniqlaydi hamda rahbarlar uchun samarali qaror qabul qilish uslublarini 

yoritishga qaratilgan. 

Xulosa 

Maqolada boshqaruv qarorlarini qabul qilish jarayoni va uning ijtimoiy-psixologik, 

strategik va analitik jihatlari keng tahlil qilindi. Qaror qabul qilish insonning 

irodaviy harakatlari, tajriba, bilim va rahbarlik kompetensiyalari bilan uzviy bog‘liq 

bo‘lib, uning samarali amalga oshirilishi rahbarning maqsadni belgilash, vazifalarni 

taqsimlash, resurslarni ajratish va javobgarlikni belgilash qobiliyatlariga bog‘liq 

ekanligi ta’kidlandi.Shuningdek, maqolada qaror qabul qilish jarayonining turli 

yondashuvlari – intuitiv, tajribaga asoslangan va analitik – hamda qarorlarni qabul 

qilishning darajalari va bosqichlari ko‘rib chiqildi. Rahbarlarning ijtimoiypsixologik 

sifatlari, motivatsion, axborot va texnologik omillar qarorlarning sifatini 

belgilovchi muhim omillar sifatida aniqlanadi.Natijada, boshqaruv qarorlari nafaqat 

tashkilot va korxonalarning samarali faoliyatini ta’minlash, balki jamiyat va davlat 

manfaatlarini qo‘llab-quvvatlash, iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotga hissa qo‘shish 

imkoniyatini beradi. Samarali qaror qabul qilish rahbarning strategik fikrlash, 

kreativ yondashuv va psixologik malakalarini to‘liq namoyon etishi bilan bog‘liq. 
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